



ZPU. 271.48.2014.115.2015

Świętochłowice 30.01.2015r.

**GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE** wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 10)

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Oczyszczenie i zabezpieczenie przed wtórną degradacją stawu Kalina oraz rewitalizacja terenu przyległego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet II. – Gospodarka Odpadami i Ochrona Powierzchni Ziemi, Działanie 2.2 Przywracanie terenom zdegradowanym wartości przyrodniczych i ochrona brzegów morskich

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 1a, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego po upływie ustawowego terminu do składania wniosków (termin upłynął w dniu 14.01.2015r.)

Pytanie 1

PW projekt budowy przyłącza elektrycznego zasilającego oświetlenie alejek spacerowych oraz pomp głębinowych i pompowni głównej bariery hydraulicznej w rejonie stawu Kalina w Świętochłowicach - brak w materiałach rys. nr 4-12, prosimy o uzupełnienie niezbędne do wyceny rozdzielni RG.

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie rysunków nr 4-12 dotyczących projektu budowy przyłącza elektrycznego zasilającego oświetlenie alejek spacerowych oraz pomp głębinowych i pompowni głównej bariery hydraulicznej w rejonie stawu Kalina w Świętochłowicach.

Pytanie 2

PW projekt budowy przyłącza elektrycznego zasilającego oświetlenie alejek spacerowych oraz pomp głębinowych i pompowni głównej bariery hydraulicznej w rejonie stawu Kalina w Świętochłowicach - prosimy o wyjaśnienie wg w/w PW rys.2/Tom3 i 3/tom3 do pomp głębinowych P1;P2;P3 i pompa główna należy ułożyć kabel YKSY 5x1,5 mm² -24,0 mb omawianego kabla natomiast w przedmiarze w poz. 24 d.2 uwzględniono kabel YKSY 10x1,5 mm² -353,0 mb. A zatem jaki przekrój kabla należy ułożyć do w/w pomp i w jakiej długości.

Odpowiedź

Do każdej studni i pompowni głównej należy uwzględnić doprowadzenie kabla sterującego YKSY 10 x 1,5 mm² zgodnie z przedmiarem poz. 24 w ilości 353 m.

Pytanie 3

Przedmiar robót - -Oświetlenie alejek spacerowych-poz.8, czy nie powinien być kabel YKSY 4x25 mm²

Odpowiedź

W wycenie ofertowej sporządzonej w oparciu o przedmiar robót - Oświetlenie Alejek Spacerowych - poz. 8 należy wycenić zakup i ułożenie kabla YAKY 4 x 25 mm².

Pytanie 4

Przedmiar robót - -Oświetlenie alejek spacerowych-poz.9, czy nie powinien być kabel YKSY 4x35 mm²

Odpowiedź

W wycenie ofertowej sporządzonej w oparciu o przedmiar robót - Oświetlenie Alejek Spacerowych - poz. 9 należy wycenić zakup i ułożenie kabla YAKY 4 x 35 mm².

Pytanie 5

Przedmiar robót – co z nadmiarami ziemi z wykopów, brak pozycji związanych z wywozem i kosztami utylizacji. Prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej określeniem odległości odwozu, jak również wskazanie, w której pozycji przedmiaru należy uwzględnić koszty utylizacji.

Odpowiedź

Nadmiar ziemi z wykopów należy rozplantować, a koszt rozplantowania uwzględnić przy kalkulacji ceny robót ziemnych.

Pytanie 6

PW „Budowa przyłącza elektrycznego zasilającego oświetlenie alejek spacerowych....prosimy o zamieszczenie rysunku sylwetki słupa i oprawy, powyższe warunkuje poprawną realizację i wycenę zgodnie z oczekiwaniami Inwestora.

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie rysunków słupa i oprawy.

Zastępca Przewodniczącej Komisji Przetargowej
Beata Grzelec - Spetruk

PEŁNOMOCENIK
ds. Realizacji Projektu (MAO)

Dawid Kostemski